

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatii curente a unor străzi din or.Codru (plombarea drumurilor)

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.4.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Sector 1</b>						
1	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm.	m2			<b>25,03</b> 2,09
1.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
1.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	60,00	2,09
1.3	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	0,0182	625,00	11,38
1.4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	300,00	5,46
1.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
2	Tsl51A7	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km.	t			<b>13,74</b> 0,00
2.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0458	300,00	13,74
3	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором).	m2			<b>7,50</b> 3,00
3.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	60,00	3,00
3.2	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	90,00	4,50
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0.6 l/m2)	t			<b>9 875,00</b> 0,00
4.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00	9 785,00
4.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
5	DB16A K=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5 cm cu astenere manuala.	m2			<b>224,17</b> 9,60
5.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,1180	1 695,00	200,01
5.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0060	1 420,00	8,52
5.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0140	19,75	0,28
5.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	60,00	9,60
5.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0144	400,00	5,76
6	RpAcF01B1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar asfaltic, in cazul executiei sub circulatie intensa.	buc			<b>701,97</b> 108,00
6.1	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	5,40	237,60
6.2	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0250	1 150,00	28,75
6.3	2320322600218	Bitum pentru drumuri tip D 120-180	kg	12,6000	9,80	123,48
6.4	01412122100880	Filer de calcar	kg	42,0200	2,10	88,24
6.5	2320156200901	Motorina	kg	4,0000	20,85	83,40
6.6	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0300	390,00	11,70
6.7	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0300	305,00	9,15
6.8	2222222222992	Materiale marunte (apa, dreptare)	%	2,0000	0,00	11,65
6.9	7122050013400	Zidar	h-om	1,0500	60,00	63,00
6.10	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7500	60,00	45,00
<b>TOTAL 1. Sector 1</b>						<b>66 250,52</b>
<b>2. Sector 2</b>						
7	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm.	m2			<b>25,03</b> 2,09
7.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
7.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	60,00	2,09
7.3	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	0,0182	625,00	11,38
7.4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	300,00	5,46
7.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
8	Tsl51A7	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km.	t			<b>13,74</b> 0,00
8.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0458	300,00	13,74
9	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном	m2			<b>7,50</b>

		покрытии ручным компрессором).				3,00
9.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	60,00	3,00
9.2	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	90,00	4,50
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0.6 l/m2)	t			<b>9 875,00</b>
						0,00
10.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00	9 785,00
10.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
11	DB16A K=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5 cm cu astenere manuala.	m2			<b>224,17</b>
						9,60
11.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,1180	1 695,00	200,01
11.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0060	1 420,00	8,52
11.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0140	19,75	0,28
11.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	60,00	9,60
11.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0144	400,00	5,76
		<b>TOTAL 2. Sector 2</b>				<b>74 444,47</b>
		<b>3. Sector 3</b>				
12	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm.	m2			<b>25,03</b>
						2,09
12.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
12.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	60,00	2,09
12.3	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	0,0182	625,00	11,38
12.4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	300,00	5,46
12.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
13	Tsl51A7	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km.	t			<b>13,74</b>
						0,00
13.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0458	300,00	13,74
14	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором).	m2			<b>7,50</b>
						3,00
14.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	60,00	3,00
14.2	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	90,00	4,50
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0.6 l/m2)	t			<b>9 875,00</b>
						0,00
15.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00	9 785,00
15.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
16	DB16A K=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5 cm cu astenere manuala.	m2			<b>224,17</b>
						9,60
16.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,1180	1 695,00	200,01
16.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0060	1 420,00	8,52
16.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0140	19,75	0,28
16.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	60,00	9,60
16.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0144	400,00	5,76
17	DI155A K=1.4	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 7 cm.	m2			<b>25,87</b>
						2,93
17.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
17.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0489	60,00	2,93
17.3	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	0,0182	625,00	11,38
17.4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	300,00	5,46
17.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
18	Tsl51A7	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km.	t			<b>13,74</b>
						0,00
18.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0458	300,00	13,74
19	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором).	m2			<b>7,50</b>
						3,00
19.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	60,00	3,00
19.2	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	90,00	4,50
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0.6 l/m2)	t			<b>9 875,00</b>
						0,00
20.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00	9 785,00
20.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
21	DB16C K=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,5 cm cu asternere manuala.	m2			<b>306,25</b>
						12,00
21.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,1660	1 695,00	281,37
21.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0060	1 420,00	8,52
21.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0180	19,75	0,36
21.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2000	60,00	12,00
21.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0100	400,00	4,00

22	RpAcF01B1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar asfaltic, in cazul executiei sub circulatie intensa.	buc				<b>701,97</b>
							108,00
22.1	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000		5,40	237,60
22.2	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0250		1 150,00	28,75
22.3	2320322600218	Bitum pentru drumuri tip D 120-180	kg	12,6000		9,80	123,48
22.4	01412122100880	Filer de calcar	kg	42,0200		2,10	88,24
22.5	2320156200901	Motorina	kg	4,0000		20,85	83,40
22.6	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0300		390,00	11,70
22.7	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0300		305,00	9,15
22.8	2222222222992	Materiale marunte (apa, dreptare)	%	2,0000		0,00	11,65
22.9	7122050013400	Zidar	h-om	1,0500		60,00	63,00
22.10	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7500		60,00	45,00
		<b>TOTAL 3. Sector 3</b>					<b>112 860,85</b>
		<b>4. Sector 4</b>					
23	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm.	m2				<b>25,03</b>
							2,09
23.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	0,0320		20,00	0,64
23.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349		60,00	2,09
23.3	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	0,0182		625,00	11,38
23.4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182		300,00	5,46
23.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182		300,00	5,46
24	Tsl51A7	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km.	t				<b>13,74</b>
							0,00
24.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0458		300,00	13,74
25	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором).	m2				<b>7,50</b>
							3,00
25.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500		60,00	3,00
25.2	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500		90,00	4,50
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0.6 l/m2)	t				<b>9 875,00</b>
							0,00
26.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300		9 500,00	9 785,00
26.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000		300,00	90,00
27	DB16A K=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5 cm cu astenere manuala.	m2				<b>224,17</b>
							9,60
27.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,1180		1 695,00	200,01
27.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0060		1 420,00	8,52
27.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0140		19,75	0,28
27.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600		60,00	9,60
27.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0144		400,00	5,76
28	DI155A K=1.4	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 7 cm.	m2				<b>25,87</b>
							2,93
28.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	0,0320		20,00	0,64
28.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0489		60,00	2,93
28.3	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	0,0182		625,00	11,38
28.4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182		300,00	5,46
28.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182		300,00	5,46
29	Tsl51A7	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km.	t				<b>13,74</b>
							0,00
29.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0458		300,00	13,74
30	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором).	m2				<b>7,50</b>
							3,00
30.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500		60,00	3,00
30.2	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500		90,00	4,50
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0.6 l/m2)	t				<b>9 875,00</b>
							0,00
31.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300		9 500,00	9 785,00
31.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000		300,00	90,00
32	DB16C K=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,5 cm cu asternere manuala.	m2				<b>306,25</b>
							12,00
32.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,1660		1 695,00	281,37
32.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0060		1 420,00	8,52
32.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0180		19,75	0,36
32.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2000		60,00	12,00
32.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0100		400,00	4,00
33	RpAcF01B1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare	buc				<b>701,97</b>

		ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar asfaltic, in cazul executiei sub circulatie intensa.					108,00
33.1	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	5,40		237,60
33.2	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0250	1 150,00		28,75
33.3	2320322600218	Bitum pentru drumuri tip D 120-180	kg	12,6000	9,80		123,48
33.4	01412122100880	Filer de calcar	kg	42,0200	2,10		88,24
33.5	2320156200901	Motorina	kg	4,0000	20,85		83,40
33.6	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0300	390,00		11,70
33.7	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0300	305,00		9,15
33.8	2222222222992	Materiale marunte (apa, dreptare)	%	2,0000	0,00		11,65
33.9	7122050013400	Zidar	h-om	1,0500	60,00		63,00
33.10	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7500	60,00		45,00
		<b>TOTAL 4. Sector 4</b>					<b>107 410,81</b>
		<b>5. Sector 5</b>					
34	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm.	m2				<b>25,03</b>
							2,09
34.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	0,0320	20,00		0,64
34.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	60,00		2,09
34.3	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	0,0182	625,00		11,38
34.4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	300,00		5,46
34.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00		5,46
35	Tsl51A7	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km.	t				<b>13,74</b>
							0,00
35.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0458	300,00		13,74
36	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором).	m2				<b>7,50</b>
							3,00
36.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	60,00		3,00
36.2	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	90,00		4,50
37	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0.6 l/m2)	t				<b>9 875,00</b>
							0,00
37.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00		9 785,00
37.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00		90,00
38	DB16A K=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5 cm cu astenere manuala.	m2				<b>224,17</b>
							9,60
38.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,1180	1 695,00		200,01
38.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0060	1 420,00		8,52
38.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0140	19,75		0,28
38.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	60,00		9,60
38.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14ff	h-ut	0,0144	400,00		5,76
		<b>TOTAL 5. Sector 5</b>					<b>68 638,57</b>
		<b>6. Sector 6</b>					
39	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm.	m2				<b>25,03</b>
							2,09
39.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	0,0320	20,00		0,64
39.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	60,00		2,09
39.3	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	0,0182	625,00		11,38
39.4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	300,00		5,46
39.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00		5,46
40	Tsl51A7	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km.	t				<b>13,74</b>
							0,00
40.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0458	300,00		13,74
41	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором).	m2				<b>7,50</b>
							3,00
41.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	60,00		3,00
41.2	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	90,00		4,50
42	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0.6 l/m2)	t				<b>9 875,00</b>
							0,00
42.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00		9 785,00
42.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00		90,00
43	DB16A K=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5 cm cu astenere manuala.	m2				<b>224,17</b>
							9,60
43.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,1180	1 695,00		200,01
43.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0060	1 420,00		8,52
43.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0140	19,75		0,28
43.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	60,00		9,60
43.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14ff	h-ut	0,0144	400,00		5,76

44	DI155A K=1.4	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 7 cm.	m2			<b>25,87</b>
						2,93
44.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
44.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0489	60,00	2,93
44.3	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	0,0182	625,00	11,38
44.4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	300,00	5,46
44.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
45	Tsl51A7	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km.	t			<b>13,74</b>
						0,00
45.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0458	300,00	13,74
46	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором).	m2			<b>7,50</b>
						3,00
46.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	60,00	3,00
46.2	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	90,00	4,50
47	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0.6 l/m2)	t			<b>9 875,00</b>
						0,00
47.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00	9 785,00
47.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
48	DB16C K=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,5 cm cu asternere manuala.	m2			<b>306,25</b>
						12,00
48.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,1660	1 695,00	281,37
48.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0060	1 420,00	8,52
48.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0180	19,75	0,36
48.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2000	60,00	12,00
48.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0100	400,00	4,00
49	RpAcF01B1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar asfaltic, in cazul executiei sub circulatie intensa.	buc			<b>701,97</b>
						108,00
49.1	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	5,40	237,60
49.2	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0250	1 150,00	28,75
49.3	2320322600218	Bitum pentru drumuri tip D 120-180	kg	12,6000	9,80	123,48
49.4	01412122100880	Filer de calcar	kg	42,0200	2,10	88,24
49.5	2320156200901	Motorina	kg	4,0000	20,85	83,40
49.6	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0300	390,00	11,70
49.7	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0300	305,00	9,15
49.8	2222222222992	Materiale marunte (apa, dreptare)	%	2,0000	0,00	11,65
49.9	7122050013400	Zidar	h-om	1,0500	60,00	63,00
49.10	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7500	60,00	45,00
		<b>TOTAL 6. Sector 6</b>				<b>100 846,15</b>
		<b>7. Sector 7</b>				
50	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm.	m2			<b>25,03</b>
						2,09
50.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
50.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	60,00	2,09
50.3	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	0,0182	625,00	11,38
50.4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	300,00	5,46
50.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
51	Tsl51A7	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km.	t			<b>13,74</b>
						0,00
51.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0458	300,00	13,74
52	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором).	m2			<b>7,50</b>
						3,00
52.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	60,00	3,00
52.2	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	90,00	4,50
53	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0.6 l/m2)	t			<b>9 875,00</b>
						0,00
53.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00	9 785,00
53.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
54	DB16A K=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5 cm cu asternere manuala.	m2			<b>224,17</b>
						9,60
54.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,1180	1 695,00	200,01
54.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0060	1 420,00	8,52
54.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0140	19,75	0,28
54.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	60,00	9,60
54.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0144	400,00	5,76
		<b>TOTAL 7. Sector 7</b>				<b>48 838,98</b>

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

---

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Primaria or. Codru

Obiectul: Lucrari de reparatii curente a unor străzi din or.Codru (plombarea drumurilor)

Devizul: Lucrari de reparatii curente a unor străzi din or.Codru (plombarea drumurilor)

## Deviz local Nr. 1.4.1

Intocmit in preturi curente 2024-07-08

Valoarea de deviz 718 740,95 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Sector 1</b>						
1	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm.	m2	235,0000	25,03	5 881,82
					2,09	492,09
2	Tsl51A7	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km.	t	23,5000	13,74	322,89
					0,00	0,00
3	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором).	m2	235,0000	7,50	1 762,50
					3,00	705,00
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0.6 l/m2)	t	0,1410	9 875,00	1 392,38
					0,00	0,00
5	DB16A K=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5 cm cu astenere manuala.	m2	235,0000	224,17	52 679,13
					9,60	2 256,00
6	RpAcF01B1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar asfaltic, in cazul executiei sub circulatie intensa.	buc	6,0000	701,97	4 211,81
					108,00	648,00
<b>TOTAL 1. Sector 1</b>						<b>66 250,52</b>
<b>Inclusiv salariul</b>						<b>4 101,09</b>
<b>2. Sector 2</b>						
7	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm.	m2	282,0000	25,03	7 058,18
					2,09	590,51
8	Tsl51A7	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km.	t	28,2000	13,74	387,47
					0,00	0,00
9	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором).	m2	282,0000	7,50	2 115,00
					3,00	846,00
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0.6 l/m2)	t	0,1690	9 875,00	1 668,88
					0,00	0,00
11	DB16A K=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5 cm cu astenere manuala.	m2	282,0000	224,17	63 214,95
					9,60	2 707,20
<b>TOTAL 2. Sector 2</b>						<b>74 444,47</b>
<b>Inclusiv salariul</b>						<b>4 143,71</b>
<b>3. Sector 3</b>						
12	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm.	m2	200,0000	25,03	5 005,80
					2,09	418,80
13	Tsl51A7	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km.	t	20,0000	13,74	274,80
					0,00	0,00
14	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором).	m2	200,0000	7,50	1 500,00
					3,00	600,00
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0.6 l/m2)	t	0,1200	9 875,00	1 185,00
					0,00	0,00
16	DB16A K=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5 cm cu astenere manuala.	m2	200,0000	224,17	44 833,30
					9,60	1 920,00
17	DI155A K=1.4	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 7 cm.	m2	165,0000	25,87	4 267,99
					2,93	483,71
18	Tsl51A7	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta	t	17,5000	13,74	240,45

		de: 7 km.			0,00	0,00
19	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором).	m2	165,0000	7,50	1 237,50
					3,00	495,00
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0.6 l/m2)	t	0,0990	9 875,00	977,63
					0,00	0,00
21	DB16C K=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,5 cm cu asternere manuala.	m2	165,0000	306,25	50 530,51
					12,00	1 980,00
22	RpAcF01B1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar asfaltic, in cazul executiei sub circulatie intensa.	buc	4,0000	701,97	2 807,87
					108,00	432,00
		<b>TOTAL 3. Sector 3</b>				<b>112 860,85</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>6 329,51</b>
		<b>4. Sector 4</b>				
23	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm.	m2	228,0000	25,03	5 706,61
					2,09	477,43
24	Tsl51A7	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km.	t	22,8000	13,74	313,27
					0,00	0,00
25	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором).	m2	228,0000	7,50	1 710,00
					3,00	684,00
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0.6 l/m2)	t	0,1370	9 875,00	1 352,88
					0,00	0,00
27	DB16A K=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5 cm cu astenere manuala.	m2	228,0000	224,17	51 109,96
					9,60	2 188,80
28	DI155A K=1.4	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 7 cm.	m2	130,0000	25,87	3 362,66
					2,93	381,11
29	Tsl51A7	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km.	t	14,0000	13,74	192,36
					0,00	0,00
30	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором).	m2	130,0000	7,50	975,00
					3,00	390,00
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0.6 l/m2)	t	0,0780	9 875,00	770,25
					0,00	0,00
32	DB16C K=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,5 cm cu asternere manuala.	m2	130,0000	306,25	39 811,92
					12,00	1 560,00
33	RpAcF01B1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar asfaltic, in cazul executiei sub circulatie intensa.	buc	3,0000	701,97	2 105,91
					108,00	324,00
		<b>TOTAL 4. Sector 4</b>				<b>107 410,81</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>6 005,34</b>
		<b>5. Sector 5</b>				
34	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm.	m2	260,0000	25,03	6 507,54
					2,09	544,44
35	Tsl51A7	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km.	t	26,0000	13,74	357,24
					0,00	0,00
36	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором).	m2	260,0000	7,50	1 950,00
					3,00	780,00
37	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0.6 l/m2)	t	0,1560	9 875,00	1 540,50
					0,00	0,00
38	DB16A K=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5 cm cu astenere manuala.	m2	260,0000	224,17	58 283,29
					9,60	2 496,00
		<b>TOTAL 5. Sector 5</b>				<b>68 638,57</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>3 820,44</b>
		<b>6. Sector 6</b>				
39	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm.	m2	190,0000	25,03	4 755,51
					2,09	397,86
40	Tsl51A7	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km.	t	19,0000	13,74	261,06
					0,00	0,00



41	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором).	m2	190,0000	7,50	1 425,00
					3,00	570,00
42	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0.6 l/m2)	t	0,1140	9 875,00	1 125,75
					0,00	0,00
43	DB16A K=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5 cm cu astenere manuala.	m2	190,0000	224,17	42 591,64
					9,60	1 824,00
44	DI155A K=1.4	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 7 cm.	m2	140,0000	25,87	3 621,32
					2,93	410,42
45	Tsl51A7	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km.	t	15,0000	13,74	206,10
					0,00	0,00
46	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором).	m2	140,0000	7,50	1 050,00
					3,00	420,00
47	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0.6 l/m2)	t	0,0840	9 875,00	829,50
					0,00	0,00
48	DB16C K=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,5 cm cu asternere manuala.	m2	140,0000	306,25	42 874,37
					12,00	1 680,00
49	RpAcF01B1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar asfaltic, in cazul executiei sub circulatie intensa.	buc	3,0000	701,97	2 105,91
					108,00	324,00
		<b>TOTAL 6. Sector 6</b>				<b>100 846,15</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>5 626,28</b>
		<b>7. Sector 7</b>				
50	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm.	m2	185,0000	25,03	4 630,37
					2,09	387,39
51	Tsl51A7	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km.	t	18,5000	13,74	254,19
					0,00	0,00
52	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором).	m2	185,0000	7,50	1 387,50
					3,00	555,00
53	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (0.6 l/m2)	t	0,1110	9 875,00	1 096,13
					0,00	0,00
54	DB16A K=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5 cm cu astenere manuala.	m2	185,0000	224,17	41 470,80
					9,60	1 776,00
		<b>TOTAL 7. Sector 7</b>				<b>48 838,98</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>2 718,39</b>

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>545,7461</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total		579 290,35
Asigurari sociale	24,0000%	7 858,74
Total		587 149,10
Cheltuieli de regie	1,0000%	5 871,49
Total		593 020,59
Beneficiu de deviz	1,0000%	5 930,21

<b>Total General fara TVA</b>	<b>598 950,79</b>
<b>TVA (20%)</b>	<b>119 790,16</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>718 740,95</b>
<b>Inclusiv salariul</b>	<b>32 744,77</b>

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Obiectivul: Primaria or. Codru

Obiectul: Lucrari de reparatii curente a unor străzi din or.Codru (plombarea drumurilor)

Devizul: Lucrari de reparatii curente a unor străzi din or.Codru (plombarea drumurilor)

## Devizul local de resurse Nr. 1.4.1

Intocmit in preturi curente 2024-07-08

Valoarea de deviz 718 740,95 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7122050013400	Zidar	h-om	16,8000	60,00	1 008,00
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	351,8000	60,00	21 108,00
3	9310060019930	Muncitor	h-om	177,1461	60,00	10 628,77
<b>Total manopera</b>						<b>32 744,77</b>
<b>Materiale</b>						
1	01412122100880	Filer de calcar	kg	672,3200	2,10	1 411,87
2	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	258,6500	1 695,00	438 411,75
3	1421102200000	Nisip bitumat	t	12,0900	1 420,00	17 167,80
4	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,4800	390,00	187,20
5	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,4800	305,00	146,40
6	2222222222992	Materiale marunte (apa, dreptare)	%	8,0000	0,00	186,34
7	2320156200901	Motorina	kg	64,0000	20,85	1 334,40
8	23203226000401	Bitum	t	1,2453	9 500,00	11 830,07
9	2320322600218	Bitum pentru drumuri tip D 120-180	kg	201,6000	9,80	1 975,68
10	2640112300739	Caramizi	buc	704,0000	5,40	3 801,60
11	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,4000	1 150,00	460,00
12	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	29,9500	19,75	591,51
13	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	64,4800	20,00	1 289,60
<b>Total materiale</b>						<b>478 794,22</b>
<b>Utilaje</b>						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	9,3661	300,00	2 809,83
2	2875277410003	Compresor manual	h-ut	100,7500	90,00	9 067,50
3	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	36,6730	625,00	22 920,63
4	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3627	300,00	108,81
5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	27,1020	400,00	10 840,80
6	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	36,6730	300,00	11 001,90
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	36,6730	300,00	11 001,90
<b>Total utilaje</b>						<b>67 751,37</b>
<b>Total</b>						<b>579 290,35</b>
Asigurari sociale				24,0000%		7 858,74
<b>Total</b>						<b>587 149,10</b>
Cheltuieli de regie				1,0000%		5 871,49
<b>Total</b>						<b>593 020,59</b>
Beneficiu de deviz				1,0000%		5 930,21
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>						<b>598 950,79</b>
<b>Total</b>						<b>598 950,79</b>
TVA				20%		119 790,16
<b>TOTAL Deviz</b>						<b>718 740,95</b>

**Intocmit:**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Verificat:**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

---

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;